
Hyvä vastaanottaja, välithän viestin palokunnan 

päällikölle/hallitukselle, kiitos!  

  

 

RYHMÄTAPATURMA- SEKÄ VASTUUVAKUUTUKSET PALOKUNNILLE 2024 

Ovatko palokuntanne vakuutukset mietinnässä? Vai onko palokunnallanne jo vakuutukset liiton  

kautta Pohjolassa ja varmasti kunnossa?  

 

Vapaaehtoisten ryhmätapaturmavakuutusten tarkoituksena on korvata mm. tapaturmasta 

aiheutuneita taloudellisia menetyksiä. Vapaaehtoisella tapaturmavakuutuksella voidaan täydentää 

valtiokonttorin lakisääteistä vakuutusturvaa tai lakisääteisten työtapaturmavakuutusten turvaa.  

 

Ryhmätapaturmavakuutuksen ottaminen/jatkaminen Uudenmaan Pelastusliiton kautta: 

Erittelette sähköpostilla, kuinka monta aikuista ja kuinka monta nuorta vakuutetaan, me hoidamme 

vakuutukset voimaan, ja lähetämme laskun ja vakuutusehdot. 

 

Jos vakuutuksia jo on liiton kautta, vakuutettavien määrät kannattaa kuitenkin vuosittain tarkastaa ja 

ilmoittaa, samoin onko palokunnan ja hallitukset vastuuvakuutukset varmasti kunnossa! 

  

Uusi vakuutuskausi on voimassa 1.1.2024—31.12.2024. 

  

Ryhmätapaturmavakuutuksen hintaperusteet ovat seuraavat:  

Aikuisiin luetaan kaikki palokunnan 18-vuotta täyttäneet henkilöt, osastosta riippumatta eli  mm. 

hälytys-, järjestö/tuki-, nais-, ja veteraaniosastoihin kuuluvat.  

Nuoria taas ovat 7-17 vuotiaat. Korotettua päivärahaa ei saa nuorille, ainoastaan aikuisille. 

  

Nuoret, 7-17 vuotiaat: 4,60 €/hlö 

  

Aikuiset, 26,50 €/hlö (normaali päiväraha) 

  

Aikuiset, 53,50 €/hlö (korotettu päiväraha) 

  

Korvattavat summat 

Hoitoturva                         5.000 € (omavastuu 0 €) 

Normaali päiväraha           16,00 €/vrk  

Korotettu päiväraha          48,00 €/vrk 

Omavastuuaika                   0 vrk 

Invaliditeettiturva               50.000 € 

Kuolinturva                         15.000 € 

  

 

 

 

 



 

 

Palokunnan ja hallituksen vastuuvakuutukset 2024 

 

Palokunnan hallituksen vastuuvakuutuksen hinta on 120 € ja hallituksen 200 €/vuosi. 

  

Vuokralaisen vastuu (kts. liite Vastuu erityisehdot, ehto 324) 

1 Korvattavat vahingot  

Poiketen Toiminnan vastuuvakuutuksen vakuutusehtojen VA 01 ja Kansainvälisen 

vastuuvakuutuksen vakuutusehtojen (VA 11 ja VA 12) kohdista Käytettävänä oleva omaisuus ja 

Käsiteltävänä tai huolehdittavana oleva omaisuus vakuutuksesta korvataan vahinko, joka on 

aiheutunut 

vakuutetun vuokraamille tai hallussaan pitämille huoneistoille tai näiden huoneistojen irtaimistolle. 

Poiketen rajoitusehtojen kohdasta Liikennevahinko vakuutuksesta korvataan myös vakuutetun 

vuokraamalleen kiinteistölle aiheuttama liikennevahinko, jota ei korvata liikennevakuutuksesta. 

  

  

Puunkaato (kts. liite Toiminnan vastuuvakuutus) 

Poiketen toiminnan vastuuvakuutusehtojen kohdasta 3.2.3 vakuutuksesta korvataan myös 

vakuutuksenottajan suojaus- tai vahingontorjuntavelvoitteen alaisena tai muulla tavoin 

huolehdittavana olevalle omaisuudelle puita kaadettaessa aiheutettu vahinko. 

  

Vakuutuksenottajan omavastuu on 600 euroa. 

  

Hinnat ovat suoraan vakuutusyhtiön hinnat, liitto laskuttaa palokunnilta vakuutusmaksut ja tilittää 

ne edelleen vakuutusyhtiölle saman summaisina. Liitolle ei jää tästä taloudellista tai muuta hyötyä, 

vakuutusten välittäminen on jäsenpalvelu palokunnille. 

 

Jos kiinnostuitte vakuutuksesta, pyytäisin lähettämään sitovat vakuutettujen määrät 

VIIMEISTÄÄN torstaina 30.11.2023 sähköpostiin sari.tuuri-salonen@upl.fi. Lisätietoja saa myös 

puhelimitse, p. 0400 297 470. 

 

Vakuutettujen määrät ovat sitovia, vakuutusyhtiö ei hyväksy muutoksia enää laskutuksen jälkeen, 

koska kyseessä on ryhmätapaturmavakuutus.  
 

Huom, jos palokunnallanne on jo vakuutus, ettekä ota yhteyttä tai tee muutoksia, 

vakuutuksenne jatkuu entisen mukaisena. Vakuutus täytyy aina irtisanoa kirjallisesti. 

Irtisanomisilmoitus on liitteenä mukana. 

  
  
Ystävällisin terveisin, 
  
Sari Tuuri-Salonen 
Uudenmaan Pelastusliitto  
gsm 0400 297 470  
sari.tuuri-salonen@upl.fi 
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